
Uchwała Nr 14/59/24 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wskazania delegatów reprezentujących Powiat Kolneński w organach 

Stowarzyszenia „ Łomżyńskie Forum Samorządowe”   

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz.107) oraz § 2 Uchwały Nr XI/84/19 Rady Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 21 października 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 

stowarzyszenia „Łomżyńskie Forum Samorządowe”  oraz § 4 ust. 6 i 7 Statutu Stowarzyszenia 

Łomżyńskiego Forum Samorządowego, Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zarząd Powiatu Kolneńskiego wskazuje delegatów do reprezentowania Powiatu Kolneńskiego 

w organach Stowarzyszenia „Łomżyńskie Forum Samorządowe”: 

1) Tadeusz Klama - Starosta 

2) Karol Pieloszczyk - Wicestarosta 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu. 

 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                           

    Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                                      Tadeusz Klama  

 

 

Członkowie zarządu :                                                                                           

1. Tomasz Chojnowski  ……………… 

2. Zbigniew Rogowski   …………….. 

3. Marcin Zieliński       ………………. 

 


